
 
G – Personální zabezpečení – vědecká, výzkumná, vývojová, umělecká a další tvůrčí činnost 
Vysoká škola Slezská univerzita v Opavě 
Součást vysoké školy Matematický ústav v Opavě 
Název studijního programu Matematika 

články  Ohlasy publikací Pracoviště 
celkem z toho A1 z toho A2 A1 + A2 B C SCI ostatní 

Matematický ústav v Opavě 92 46 46 92 2 0 350 200 
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Doplňující informace k tvůrčí činnosti mající vztah ke studijnímu programu  
Uvedená čísla se vztahují na kalendářní roky 2004 - 2008, jsou excerpována z Výročních zpráv o vědecké činnosti Matematického ústavu SU v Opavě, které 
jsou veřejně dostupné na www.math.slu.cz/CinnostMU. Pokud některý akademický pracocvník nebyl po celou dobu pracovníkem ústavu, údaje (počty 
publikací a citací) se vztahují jen na období, po které jím byl. Nutno též uvést, že zhruba 2/3 rozpočtu ústavu tvoří prostředky na vědu (v období 2004 - 2008 
celkem 2 výzkumné záměry, 8 grantů GAČR, 1 grant NSF (USA) aj., podrobnosti na www.math.slu.cz. 
 

 
 


